

2022/2023 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI
YUSUF ÇİFTÇİOĞLU İLKOKULU OKUL AİLE BİRLİĞİ
DENETİM KURULU RAPORUDUR

Yusuf Çiftçioğlu İlkokulu Okul Aile Birliği Denetim Kurulu olarak, Okul Aile Birliği Yönetim Kurulu faaliyetleri 05/09/2022 tarihinde kurulumuzca incelenmiştir.

Yapılan inceleme sonucuna göre yapılması ve alınması gereken tüm iş ve işlemlerin Yönetim Kurulu kararı alınarak gerçekleştirildiği görülmüştür. Yapılan işlemlerin hepsinin resmi kayıt altına alındığı, gerek faturaları gerekse ödemelere ait evrakları muhafaza edildiği belirlenmiştir.

Yapılan iş ve işlemler ile ilgili imza altına alınan kararların düzenli şekilde "Karar Defterine" yazılmış olduğu ve eklerinin de dosyalanmış olduğu görülmüştür.

Yönetim Kurulunun yapmış olduğu bütün gelir kabulü ve harcamalara ait veri girişleri, ilk olarak ihtiyaçların belirlenip okul idaresi tarafından Okul Aile Birliğine ulaştırıldığı daha sonra faturalandırıldığı ve Milli Eğitim bakanlığının TEFBİS sistemine işlenmiş olup, işlemlere ait çıktılar dosyalarında muhafaza edildiği görülmüştür.

Yapılan işlemlerin ödemesi için, Okul Aile Birliğimizin Ziraat Bankası Gümüşhane Merkez şubesindeki hesabından para çekimi işinin düzenli şekilde yapıldığı gözlemlenmiştir. Yapılan harcamalar kadar para çekildiği belirlenmiştir.

29/09/2023 tarihi itibari ile **Gelirin 53.514,11 TL Giderin 35.780,00 TL** olduğu Okul Aile Birliğinin banka hesabının **17.734,24 TL** olduğu gözlenmiştir.

Yusuf Çiftçioğlu İlkokulu Okul Aile Birliği Denetim Kurulu olarak, Yönetim Kurulu tarafından yapılan çalışmaların hepsinin yerinde ve zamanında yapıldığı belirlenmiştir.

Yusuf Çiftçioğlu İlkokulu Okul Aile Birliği Denetim Kurulu olarak, Okul Aile Birliği Yönetim Kurulu Başkanı başta olmak üzere tüm üyelerine hizmetleri için teşekkür ederiz.

DENETLEME KURULU

29/09/2023



Kabil SALANTUR
Öğretmen



İbrahim TOKGÖZ
Öğretmen

Zeynep AYDIN
Veli

YUSUF ÇİFTÇİOĞLU İLKOKULU 2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI OKUL AİLE BİRLİĞİ FAALİYET RAPORU

ÇOK DEĞERLİ GENEL KURUL ÜYELERİ,

Üç yıldır Yusuf Çiftçioğlu İlkokulunun Okul-Aile Birliği başkanlığını yürütmekteyim. Bizlere eğitime yardım etme fırsatını veren sizlere teşekkür ediyorum. Okulumuzun eğitim öğretim kalitesini artırmak adına okulumuzun temel ve genel ihtiyaçlarını elimizden geldiğince gidermeye çalıştık.

Bu yönüyle şahsım ve yönetim kurulumuz adına mutluyum.

Son bir yıl içinde yapılan çalışmaları kısaca özetlemek gerekirse;

1- Okul Müdürlüğümüz ve Okul Aile Birliği olarak düzenlediğimiz İstiklalden İstikbale Çanakkale konulu maket ve deprem bölgesine yönelik dayanışma çalışması gerçekleştirdik.

2- SMA hastalığı olan Yunus Emre KAÇAN 15.600 (on beş bin altı yüz) ve Çınar TOPUZ için 12.700 (on iki bin yedi yüz) TL bağış topladık.

4- Deprem Bölgesindeki Kilis ilimize battaniye, su ve gıda yardımlarında bulunduk. Bu öğretim yılında AFAD ve SMA hastalığı olan çocuklarımız için çeşitli faaliyetler ile topladığımız yardım miktarı 100.000 (yüz bin) TL'ye ulaştı.

4- 24 Kasım Öğretmenler gününde öğretmenlerimiz için Öğretmenler Günü Etkinliği düzenledik.

5- 2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı için İlköğretim Haftası kutlama programını gerçekleştirdik.

6- Okuldaki, yazıcı gibi büro makinalarına toner, yedek parça aldık, onarım ve yıllık bakımlarını yaptırдық.

7- Okulun fotokopi kağıdı vb. kırtasiye ihtiyaçlarını giderdik.

8- Bilgisayarların yıllık bakımını yaptırдық. Yedek parça olarak onarımlarını yaptırдық.

9- Okuldaki tüm birimlerini boya ve badana tadilat gibi işlemlerini yaptırдық.

10- Yıl içinde elektrik tesisatının kapı, pencere, cam, musluk gibi küçük onarımlarını yaptırдық. Ayrıca tüm sınıfların öğretmen masa örtülerini yeniledik.

Bu İşlerin yapılması, hizmetlerin yürütülmesi için gerekli olan kaynaklar; kantin kiralardan ve yapılan kültürel etkinlikler sağlandı.

GELİRLERİMİZ:

1-Geçen yıldan aktarılan para	: 21.367,00 TL
2-Kantin Kirası	: 6.962,11 TL
3-Atık Kağıt Bedeli	: 13.555,00 TL
4-Hurda Bedeli	: 6.630,00 TL
4-Milli Eğitim Müd. Aktarılan	: 5000,00 TL
TOPLAM	: 53.514,11TL

GİDERLERİMİZ:

1-Genel Onarım giderleri	: 12.616,00 TL
2-Robotik Kodlama Atölyesi için (MEM)	: 5000,00 TL
3-Kırtasiye ve büro malzemeleri alımları	: 11.145,00 TL
4-Bakım onarım mal ve malzemeleri alımı	: 7.019,00 TL
TOPLAM	: 35.780,00 TL
Okul Aile Birliğinin banka hesabındaki para	: <u>17.734,24 TL</u>

Üç yıl boyunca okul idaresi ve öğretmenleriyle siz değerli velilerimizi temsilen yaptığımız uyumlu çalışmalarımızdan ve velilerimizin bize verdiği destekten dolayı herkese teşekkür ediyorum. Yeni seçilecek yönetim kurulumuza da aynı desteğin devam etmesini bekliyorum ve yeni öğretim yılında bütün öğrencilerimize başarılar diliyorum.

Seval BOZALAN

Okul Aile Birliği Başkanı